
 

АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 
e-mail:  a.k.srbije@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 

ПОЗИВ 
 

ЗА 

XX КОНФЕРЕНЦИЈУ 
АДВОКАТА СРБИЈЕ 

 
 
 

СУБОТА 06.11.2021. У 11:00 САТИ 
 

ВЕЛИКА ДВОРАНА  
КОМБАНК ДВОРАНЕ 

БЕОГРАД, ДЕЧАНСКА 14 

mailto:a.k.srbije@gmail.com


        АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
      Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

          Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 
                                                    e-mail:  a.k.srbije@gmail.com  
 

број: 1250/2021 
01.11.2021. 
 

Управни одбор Адвокатске коморе Србије, дана 30.10.2021. године, на основу члана 49. 
Статута Адвокатске коморе Србије („Сл. гласник РС“ 85/2011, 78/2012, 86/2013), донео je: 

 
О Д Л У К У 

О САЗИВАЊУ XX КОНФЕРЕНЦИЈЕ АДВОКАТА СРБИЈЕ 
 

1. Сазива се XX Конференција адвоката Србије за суботу 06.11.2021. са 
почетком у 11,00 сати  

2. Конференција адвоката Србије одржаће се у Великој дворани Дома 
синдиката, Дечанска 14 у Београду 

3. За XX конференцију адвоката Србије предлаже се следећи  

 

Д Н Е В Н И    Р Е Д: 
 1. Отварање конференције (избор радног председништва и записничара) 

 2. Теме Конференције: 

 

ДА ЛИ СЕ ПИТАЊЕ ПРАВНЕ НЕСИГУРНОСТИ НАСТАЛЕ НАКОН ОБЈАВЉИВАЊА 
ДОПУНЕ ПРАВНОГ СТАВА О ДОЗВОЉЕНОСТИ УГОВАРАЊА ТРОШКОВА КРЕДИТА 
УСВОЈЕНОГ НА СЕДНИЦИ ГРАЂАНСКОГ ОДЕЉЕЊА ВРХОВНОГ КАСАЦИОНОГ СУДА 
ОД 16.09.2021., ТРЕБА РЕШАВАТИ, ИЗМЕЂУ ОСТАЛИХ АКТИВНОСТИ 
АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ, И ОБУСТАВОМ РАДА? 

**** 

ПОЗИВАМО АДВОКАТЕ СРБИЈЕ, ЧЛАНОВЕ ОРГАНА И НОСИОЦЕ ФУНКЦИЈА У 
АДВОКАТСКИМ КОМОРАМА У СРБИЈИ ДА СЕ ОДАЗОВУ ОВОМ ПОЗИВУ И УЧЕСТВУЈУ У 
РАДУ КОНФЕРЕНЦИЈЕ. 

**** 

РЕГИСТРАЦИЈА УЧЕСНИКА И ПРИЈАВА ЗА ДИСКУСИЈУ ЋЕ СЕ ВРШИТИ 
ИСКЉУЧИВО НА ОСНОВУ ОВЕРЕНЕ АДВОКАТСКЕ ЛЕГИТИМАЦИЈЕ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                            АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

     

            Јасмина Милутиновић, адвокат 
 

mailto:a.k.srbije@gmail.com

